
UCHWAŁA NR 104/XX/16
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. 
Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 78.486,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 78.486,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 15.437.680,62 zł, w tym:

a)  dochody bieżące w kwocie 14.386.680,62 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3.558.653,62 zł,

b)  dochody majątkowe w kwocie 1.051.000,00 zł;
2) wydatki w kwocie 15.487.176,47 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące w kwocie 14.517.826,47 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3.558.653,62 zł,

b)  wydatki majątkowe w kwocie 969.350 zł;
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 49.495,85 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  

niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117 , 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 2C3C6D3E-12D9-49E9-9E08-54EEB83E2D30. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia

ł
§

754

75412

0960

6620

801

80195

0690

0750

Rady Gminy Siemyśl 

do uchwały Nr 104/XX/16

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00

Treść

Załącznik Nr 1

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

Pozostała działalność 64 486,00

Wpływy z różnych opłat 51 486,00

78 486,00Razem 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
8 000,00

Oświata i wychowanie 64 486,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00

Zwiększenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
14 000,00

z dnia 29 września 2016 r. 

Id: 2C3C6D3E-12D9-49E9-9E08-54EEB83E2D30. Podpisany Strona 2



Dział § Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Razem 78 486,00

10 000,00

8 000,00

80110 13 000,00

3 000,00

80103 9 000,00

1 000,00

11 000,00

30 000,00

1 486,00

64 486,00

80101 42 486,00

14 000,00

14 000,00

75412 14 000,00

Rozdział Zwiększenia 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r.

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 104/XX/16

Rady Gminy Siemyśl 

Id: 2C3C6D3E-12D9-49E9-9E08-54EEB83E2D30. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 500,00

70005 Gospodarka gruntami i 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 219 500,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

219 500,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
219 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 26 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

80104 Przedszkola 0,00 20 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 10 882,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
0,00 4 882,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 104/XX/16

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Id: 2C3C6D3E-12D9-49E9-9E08-54EEB83E2D30. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
14 882,00 10 000,00

85395 Pozostała działalność 14 882,00 10 000,00

3119 Świadczenia społeczne 14 882,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 152 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 52 000,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

237 382,00 237 382,00Razem

Id: 2C3C6D3E-12D9-49E9-9E08-54EEB83E2D30. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 104/XX/16

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 29 września 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 15 437 680,62 -

2 Wydatki gminy - 15 487 176,47

3 Spłaty rat kredytów - 364 993,00

4 Wolne środki 414 488,85

5 Razem 15 852 169,47 15 852 169,47

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Id: 2C3C6D3E-12D9-49E9-9E08-54EEB83E2D30. Podpisany Strona 6




